



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1066

20.08.2023 (134)

Lexikon - Michael Kühnen

144 - VÄRDEIDEALISM

Värdeidealismen kännetecknar den nationalsocialistiska etiken, nationalsocialismen som livshållning. Med detta engagemang för värdeidealism skiljer sig nationalsocialismen kompromisslöst från borgerlig eller kristen moral, liksom från dekadent materialism (se även bourgeois, kristendom och dekadens) och placerar sig själv i den tusenåriga idealistiska traditionen i Europa, som den är kulmen och fulländningen av.

Denna idealism är inte en idealism för filosofiska eller religiösa tankesystem, utan en idealism för värderingar, en livshållning som innebär att människans liv är värt och meningsfullt endast när det står i tjänst för en etiskt högkvalitativ idé som överskrider och lyser genom det lilla och begränsade egot. Eftersom det europeiska förfallet i dagens liberalkapitalistiska, borgerliga minusvärld har lett till en nedbrytning och perversion av alla värden och idéer, behövs den revolution som utgår från nationalsocialismen för att genomdriva värdeidealismens livshållning och på så sätt bana väg för den nya ordningen.

Värdeidealismen erkänner en hierarki av värden, där människans ansvar för artens bevarande och utveckling står högst upp, vilket grundas av den biologiska humanismen på naturvetenskapen: "Det gemensamma bästa går före egenintresset" är därför den grundläggande lagen i den nationalsocialistiska värdeidealismens etik, från vilken alla andra personliga och överpersonliga värden härleds. Nationalsocialismen sätter alltså gemenskapen i centrum för allt tänkande. Nationalsocialismen sätter alltså gemenskapen i centrum för allt tänkande, alla känslor och allt handlande och förstår alltid individen som en medlem av en gemenskap.

Värdeidealismen formar en människotyp som lever i enlighet med sin art och natur, arbetaren, den fria men också frivilligt gemenskapsbundna

nationalsocialistiska personligheten. Arbetartypen får sitt skarpare uttryck i den politiskt medvetna soldaten (se Soldatentum) och slutligen i ledarkamraten, Führern (se Führerprinzip och Elit).

För nationalsocialismen är arbetare, soldat och ledare inte klasser och skikt utan olika uttryck för samma nationalsocialistiska inställning till livet i och för samhället. Det är på detta sätt som den typ av människa som kännetecknar den nya ordningen uppstår, vars perfektion kommer att vara framtidens människor som, enligt Führerns ord, kommer att mogna till förkroppsligandet av rasens och personlighetens högsta värde.

Värdeidealismen är frihet - inte längre en borgerlig frihet "från", utan den frihet "för" som fyller det individuella livet med mening, möjliggör bevarandet och utvecklingen av arten och främjar den. Denna frihet och därmed gemenskapen tjänas av individens självkänedom och självförverkligande, som blir en nationellt bunden personlighet, en arbetare i och för den nationella gemenskapen.

Gemenskapen, friheten och personlighetens utveckling är således de grundläggande värdena och innehållet i värdeidealismen. De finner sin konkretisering och sitt mångsidiga uttryck i typen av nationalsocialistisk arbetare, soldat och ledare, och bland kvinnor i typen av mor (se Moderskap). På detta sätt övervinner värdeidealismen den dekadenta värderelativismen i den härskande minusvärlden.

145 - VÄRDERELATIVISM

Dekadensen är ett dödligt hot mot varje högre kulturs blomstring och överlevnad. I den ariska rasens ursprungliga, traditionella, avancerade kulturer (se arier), som var i överensstämmelse med sin art och natur, bekämpades denna fara genom ständig spänning av viljan, genom adelns etik, som var bunden till högre värden, och genom traditionen med sina riter, som formade och bestämde alla klasser och stånd. Det var först genom kristendomen, som genomsyrades av judendomens oandlighet, som den ariska människans natur och kultur blev permanent främmande. Dess dogmatism bröt upp de traditioner och riter som var förenliga med naturen och arten.

Sedan det kristna maktanspråket kollapsade har den resulterande rasgemensamma dekadensen blivit synlig i en ökande och alltmer omåttlig materialism, som upplöser och förstör alla gamla värden. Resultatet är en likgiltighet och en inre brist på stöd för vilken ingenting längre är bindande. Detta är dock ett kännetecken för värderelativism, som är ett av de viktigaste symptomen på en dekadent ordning. Denna värderelativism trivs särskilt bra i moderna demokratier av västerländsk typ, vars grund är liberalismens ideologi, där liberalismen förstås som den tanklöshet som har blivit politik och som maskerar sig som

sinnesnärvaro.

Värderelativismen bryter ner den judisk-kristna och borgerliga moralens värden (se bourgeoisie), som i vilket fall som helst är främmande för arten och naturen, med hjälp av en tanklöshet som har blivit en ideologi. Det finns ingen återgång till dessa gamla värderingar. Nationalsocialismens revolution övervinner därför värderelativismen genom en omvärdering och ett nyskapande av värderingar, genom en etisk värdeidealism som är förenlig med arten och naturen. På så sätt ställer nationalsocialismen mot värderelativismens träsk ett obegränsat och totalt engagemang för det högsta bindande värdet, som alla andra värden härrör från: Överlevnad och högre utveckling av människor och raser i enlighet med deras art.

146 - WERWOLF

Inom den tyska nationalsocialismen hänvisar termen "varulv" till väpnad politisk kamp. Detta går tillbaka till Tysklands medeltida historia, där män som kallade sig "varulvar" försvarade folkets lag och frihet i tider av kejsarstatens svaghet, lokala härskares godtycke eller ockupation av utländska trupper med väpnad kamp och med Feme:s hemliga jurisdiktion. Tredje rikets nationalsocialistiska ledning tog upp denna urgamla tradition under krigets sista år och försökte organisera en partisankamp mot andra världskrigets fiendemakter som hade avancerat på tysk mark. Denna partisanrörelse från 1945/56 års JdF kallades "Varulven" och stöddes fram till kapitulationen av en radiostation med samma namn, en egen tidning och flygblad. Kampen mot Werwolf avslutades slutligen först under den första halvan av JdF 1946/56.

Med tanke på nazistförbudet och förtrycket av nationalsocialismen under efterkrigstiden och fram till i dag har det inom den nya generationens nationalsocialism upprepade gånger uppstått individer och grupper som har försökt organisera en väpnad kamp under parollen Varulven. Den nya frontens tankesamhälle intar följande hållning till varulven:

Skapandet av en verklig folkgemenskap utgör det nationella socialistiska tyska arbetarpartiets centrala politiska mål och är endast möjligt med folkets samtycke och dess fria vilja, genom massornas förtroende för partiet, som det måste förtjäna och kämpa för, som det måste uppvakta. Om partiet kan arbeta i en demokrati av västerländsk typ, som håller fast vid sina principer om att majoritetsopinionen ska bilda och uttrycka sig fritt och att den enda förutsättningen för att gripa makten är att vinna majoriteten i fria val, så leder det en kamp för en laglig revolution med demokratiska medel och förkastar väpnat motstånd. Men om partiet förbjuds och förföljs är den väpnade kampen för frihet etiskt motiverad. Detta är otvivelaktigt fallet i alla de tre nuvarande tyska delstaterna av ockupanternas nåd.

Etiskt motiverat innebär dock inte automatiskt att det är taktiskt nödvändigt. Trots

förföljelse och förbud erbjuder den liberala kapitalismens system i Förbundsrepubliken Tyskland och Förbundsrepubliken Österrike åtminstone ett visst utrymme för att organisera den politiska frihetskampen och för att återuppbygga partiet. Detta spelrum måste utnyttjas och utnyttjas genom det lagliga organisationsarbetet i frontorganisationerna och massorganisationerna i Nya fronten och genom det olagliga propagandaarbetet i NSDAP/AO. Organisationen av ytterligare en väpnad kamp - varulven - kan inte främja denna frihetskamp i den nuvarande historiska situationen, utan kan bara hindra och lamslå den.

Varulven är varken förstörd eller stödd av folket för närvarande och skulle meningslöst avleda de bästa kamraterna från de avgörande fronterna i kampen, äventyra dem och slutligen offra dem på kort tid. Den nuvarande nationalsocialistiska rörelsen skulle bli uttorkad i försöket att organisera den väpnade kampen i Tyskland. Det är därför varulven för närvarande varken ingår i Nya Frontens eller NSDAP/AO:s strategi eller taktik. Den enda förutsättningen för varulven är total förföljelse, som inte längre tillåter någon annan verksamhet, och/eller en så stark ökning av missnöjet bland folket att den väpnade kampen välkomnas och stöds av massorna.

147 - WILLE

Nationalsocialismen är baserad på livets verklighet som bestäms av naturlagar. De viktigaste av dessa livslagar, som gäller för alla livsformer och arter, är ärftlighet, differentiering och kampen om tillvaron med det urval som följer (se elit).

Den mänskliga arten är dock den enda kända livsform som har en fri vilja och som därför tillfälligt kan leva - även om det sker till priset av dekadens och slutligen artens död - till och med i strid med livets lagar. Bevarandet och utvecklingen av den mänskliga arten kan därför inte säkras av rådande instinkter och reflexer, utan kräver en medveten vilja att leva i enlighet med arten och naturen. Därför är viljan ett av de viktigaste begreppen i nationalsocialismen, vars huvudmål är att bevara och utveckla den ariska rasen (se arisk).

Detta gäller naturligtvis framför allt nationalsocialismen som en livshållning, dvs. värdeidealismens etik. Nationalsocialismen utbildar människor med vilja. Personligheter i vilka kognition, vilja och handling smälter samman till en enhet (se även Heil). Kunskap möjliggörs av nationalsocialismens vetenskapliga kunskapsteori, den biologiska humanismen: handlingen finner mening och fullbordan i den medvetna kampen för den nya ordningen.

Men kunskapen förblir fruktlös och människans kamp för tillvaron är otänkbar utan viljan! Utan viljan är ingenting tänkbart, världen och livet sjunker ner i värdelöshet och meningslöshet. Men inom ramen för naturlagarna är viljan kapabel till allting. Viljan skapar en ny värld och ger människans liv mening och

värde.

Eftersom människan är en gemenskapsvarelse kräver bevarandet och utvecklingen av hennes art också en gemensam vilja: det krävs en viljebärare som samlar alla energier, krafter och viljor hos varje enskild kamrat i en total mobilisering, organiserar dem och leder dem mot det gemensamma målet. Denna kommer att bära det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet)!

Partiet är den nödvändiga och grundläggande viljegemenskapen och därmed den organisatoriska och politiska förtruppen för de stora och omfattande viljegemenskaperna nationen och riket, som det kämpar för, formar och bär. Nationalsocialisternas värld och liv - detta är de eviga lagarna för naturens liv och den egna fria viljan. som smälter samman med partiets kollektiva vilja!

148 - TIDENS VÄNDNING

En verklig revolution är en omvärdering av alla värden, vilket förändrar attityder till livet, normer och idéer och skapar en ny värld, en ny tid. Revolutioner är vändpunkter i tiden! Därför är en revolution vanligtvis förknippad med en ändring av kalendern, eller åtminstone ett försök att göra det.

Den kristna revolutionen skapade således kalendern "efter Kristi födelse", medan upplysningsrevolutionen försökte införa en kalender "republikens år", som skulle börja med den franska republikens utropande, men som avskaffades efter bara några år av Napoleon. Det bör också nämnas att den italienska fascismen räknade åren av den "fascistiska eran", som inleddes med marschen mot Rom 1922, som ledde till att fascistpartiet tog makten.

Nationalsocialismen är den avgörande revolutionen i modern tid och inleder tidens vändning som kommer att leda till den nya ordningen. Det verkliga revolutionära innehållet i denna nationalsocialistiska tidsvändning är det biologiska tänkandet i politiken, som härrör från den biologiska humanismens vetenskapliga epistemologi och åtföljs av en ny etik, värdeidealismens livshållning.

Livet, som formas av denna tidsvändning, är alltså medvetet inriktat på biologiska naturlagar som arv, differentiering och kamp för tillvaron samt på den etiskt grundade viljan till gemenskap. Det är därför självklart att den nationalsocialistiska världsrörelsen, oavsett var aryerna bor, också uttrycker och symboliserar denna vändpunkt i tiden genom en ny kalender. Denna tidsberäkning hänvisar till den geniala personligheten hos skaparen av den nationalsocialistiska världsåskådningen och det nationalsocialistiska partiet, tidsvändaren och bäraren av den ariska rasens frälsning (se även Heil) - till Führern A D O L F H I T L E R !

Den nya eran började med Adolf Hitlers födelse, och i hans namn kommer den att ta form i den nya ordningen. Den 20 april 1989 - Führerns födelsedag - börjar

därför det första "Führeråret" (JdF) för alla nationalsocialister i världen, och med det den nationalsocialistiska kalendern.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gänzlich links orientierten halb gelähmten Führer Adolf Hitler zu zerstören.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger affektive Völker- und Rassenmenschen als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg über die jüdische Welt ist ein Sieg über die jüdische Welt, aber die Größe des jüdischen Völkermords ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorwiegend gegen die Juden, die Weißen und gegen alle weißen Völker (?) zu gerichtete Seite Mittel und Europa, Ost- und Westeuropa und Nordamerika.

Die „Gegner“ sind „Gegner“, die im Weltkrieg oder im Atomkrieg, als im Propagandakrieg, bewährte oder auf neuen Methoden basieren. Alle jüdischen Nationalsozialisten sind unter Hitler!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkivör som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (2022) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!